
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746315

Prodej blokového RD, 110 m2, Ostrava, Pustkovec (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu, Ostrava - Pustkovec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880499 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Pustkovec (okres Ostrava-město),
Hrázka

Prodej rodinného domu, Ostrava - Pustkovec

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v žádané lokalitě
Pustkovec. Dům je cihlový, má dvě nadzemní podlaží. V prvním
podlaží najdete předsíň, menší kuchyň, jídelnu, obývací pokoj,
ložnici, koupelnu a samostatné WC. Podkroví nabízí jednu
prostornou místnost, ideální jako další pokoj nebo pracovna. Dům
prošel před několika lety částečnou rekonstrukcí: výměna střechy a
oken, renovace koupelny a částečné zateplení podkroví. Součástí
domu je garáž a předzahrádka. Dům je v dobrém stavu a čeká na
nového majitele, který ocení jeho výhodnou polohu a potenciál.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

CENA: (za nemovitost) 3 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 142

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746315

Prodej blokového RD, 110 m2, Ostrava, Pustkovec (okres Ostrava-město)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2014

Rok kolaudace 1890

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 110

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Oros Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746315

Prodej blokového RD, 110 m2, Ostrava, Pustkovec (okres Ostrava-město)

3 / 3


